ПРОТОКОЛ N __
заседания котировочной   комиссии по рассмотрению котировочных заявок на изготовление и  поставку металлического ограждения для нужд муниципального образования городское поселение город Конаково

                       г.Конаково                                                                                                                28.06.2010г.

                                                                                                                             10-00 минут (время московское)

Предмет закупки:  Изготовление и  поставка  металлического ограждения для нужд муниципального образования городское поселение город Конаково
Наименование Заказчика: Муниципальное учреждение «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования «Городское поселение город Конаково».

Место нахождения Заказчика: 171252 Тверская область, город Конаково,    Проспект Ленина 21

Источник финансирования: Бюджет городского поселения город Конаково на 2010 год.

              Размещение заказа путем запроса котировочных цен осуществляется на основании приказа Директора МУ «ЖКХ МО    городское поселение город Конаково»  №  24-рз от 17.06.2010 года

                     На заседании ведется аудиозапись.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

   - Председатель Комиссии: 1-й Заместитель Главы администрации города Конаково            Шаталов О.В.

  Секретарь Комиссии: Главный специалист  Муниципального учреждения

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования

«Городское поселение город Конаково»                                                                                        Табакова З.В.

- Члены Комиссии:

   Главный инженер  Муниципального  учреждения

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования

 «Городское поселение город Конаково»                                                                                         Григорьев С.Н.

   Главный экономист  Муниципальное учреждение

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования

 «Городское поселение город Конаково»                                                                                        Белавкина Г.Н.

   Зав. юридического отдела администрации города Конаково                                                    Соловьев В.О.

   Директор  Муниципального  учреждения

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования

 «Городское поселение город Конаково»                                                                                         Бокарев Е.В.

   Юрист  Муниципального  учреждения

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования

 «Городское поселение город Конаково»                                                                                        Мосейкин П.В.

  Главный бухгалтер  Муниципального  учреждения

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования

«Городское поселение город Конаково»                                                                                        Панасенкова А.В.

                Перед началом процедуры  рассмотрения заявок присутствует   7  членов   комиссии, что составляет   87,5    %.     Кворум имеется заседания правомочно.
Обсуждаемые вопросы:

1. Определение победителя размещения заказа способом запроса котировок  цен  на  изготовление и  поставку металлического ограждения для нужд муниципального образования городское поселение город Конаково.

2. Максимальная цена контракта:     470 000 (Четыреста  семьдесят  тысяч рублей, 00 копеек), в том числе расходы Подрядчика по уплате всех необходимых  платежей в бюджеты различного уровня.
               Слушали      члена комиссии   Бокарева Е.В.  огласившего следующие данные:

1. В   соответствии   с   действующим   законодательством    и Приказом  директора МУ «ЖКХ МО гп. Город Конаково» № 24 -рз от 17.06.2010года,  в качестве способа размещения  заказа  был выбран способ запроса котировки цен, так как цена предполагаемого   муниципального  контракта не превышает  определенную законодательством и  по  вышеназванным  товарам (работам, услугам)    существует сложившийся рынок.
2. В соответсвии с действующим  законодательством    информационное сообщение о проведении запроса котировок, а также иная необходимая информация были размещены на официальном сайте муниципального образования.
3. Котировочной  комиссии  были  представлены  предложения  (котировочные заявки)  следующих  участников размещения заказа,  что  отражено  в  журнале   регистрации представленных котировочных  заявок.
	№ рег.

	Наименование и адрес поставщика

	Цена предложения

	Соответсвие предложения требованиям запроса котировок цен

	Время поступления заявки

	ООО «Сигма –А»

Тверская область, Калиниский район, деревнгя Батино
	 455 000,0 (Четыреста пятьдесят пять тысяч рублей, 00 копеек) в том числе расходы Подрядчика по уплате всех необходимых  платежей в бюджеты различного уровня.

	 Соответствует
	22.06.2010  года
 в 14-35

	1. 2.

	ЗАО «Кранмаш»

город Челябинск. ул. Блюхера, 69
	 300 000 (Триста тысяч рублей, 00 копеек) в том числе расходы Подрядчика по уплате всех необходимых  платежей в бюджеты различного уровня.

	Соответствует
	 23.06.2010 года
в 12-17

	         3.
	 ООО Торговый Дом «Техносфера»
город Ярославль, пр. Авиаторов, д. 3 комн. 8
	 410 052,30 (Четыреста десять тысяч пятьдесят два рубля, 30 копеек), в том числе расходы Подрядчика по уплате всех необходимых  платежей в бюджеты различного уровня.

	Соответствует
	 24.06.2010 в 12 часов 52 минуты

	 4.
	 ООО «Стройхолдинг»
Тамбовская область, город Котовск, ул. Гаврилова, д. 12
	 257 880 (Двести пятьдесят семь тысяч восемьсот восемьдесят рублей, 00 копеек), в том числе расходы Подрядчика по уплате всех необходимых  платежей в бюджеты различного уровня.
	Соответствует
	24.06.2010 года
в  15 – 20

	5
	ООО «Л-Строй»

город Конково, Район завода 42
	257 000 (Двести пятьдесят семь тысяч  рублей, 00 копеек), в том числе расходы Подрядчика по уплате всех необходимых  платежей в бюджеты различного уровня.

	Соответствует
	28.06.2010 года
в 08-35

	6.
	ООО «Вест Лайн»

город Конаково, ул. Энергетиков 28
	240 000 (Двести сорок тысяч рублей, 00 копеек), в том числе расходы Подрядчика по уплате всех необходимых  платежей в бюджеты различного уровня.

	Соответствует
	28.06.2010 года
в 09-20

В соответствии с частью 2. Статьи 47 Федерального Закона № 94-ФЗ «О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД» от 21 июля 2005 года (с последующими изменениями и дополнениями) «Победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена товаров, работ, услуг». При предложении наиболее низкой цены товаров, работ, услуг несколькими участниками размещения заказа победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа, котировочная заявка которого поступила ранее котировочных заявок других участников размещения заказа.
                 По  результатам  рассмотрения  котировочной  комиссией  представленных  исполнителями  предложений  (котировочных  заявок),  котировочная  комиссия приняла  решение  признать победителем размещения заказа способом запроса котировок цен   ООО «Вест Лайн» город Конаково, ул. Энергетиков 28.
- объем работ в соответствии с Извещением о размещении заказа способом запроса котировок  цен.
- цена Контракта:  240 000 (Двести сорок тысяч рублей, 00 копеек), в том числе расходы Подрядчика по уплате всех необходимых  платежей в бюджеты различного уровня.
- оплата   работ:   по факту выполнения  на основании подписанного сторонами акта  приема передач товара,  в безналичном порядке.

- сроки выполнения работ:   до   10 июля  2010 года
Решение принято единогласно.
Подписи членов комиссии:
   - Председатель Комиссии: 1-й Заместитель Главы администрации города Конаково            Шаталов О.В.

  Секретарь Комиссии: Главный специалист  Муниципального учреждения

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования

«Городское поселение город Конаково»                                                                                        Табакова З.В.

- Члены Комиссии:

   Главный экономист  Муниципальное учреждение

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования

 «Городское поселение город Конаково»                                                                                        Белавкина Г.Н.

   Зав. юридического отдела администрации города Конаково                                                    Соловьев В.О.

   Юрист  Муниципального  учреждения

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования

 «Городское поселение город Конаково»                                                                                        Мосейкин П.В.

  Главный бухгалтер  Муниципального  учреждения

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования

«Городское поселение город Конаково»                                                                                        Панасенкова А.В.

Главный инженер  Муниципального  учреждения

 «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Муниципального образования

 «Городское поселение город Конаково»                                                                                         Григорьев С.Н.

От Заказчика И.О.  Директора  МУ «ЖКХ МО городское поселение город Конаково» _________ Григорьев С.Н.